



## Natco Pharma Limited

Regd. Off. : 'NATCO HOUSE', Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034.  
Telangana, INDIA. Tel : +91 40 23547532, Fax : +91 40 23548243  
CIN : L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

1<sup>st</sup> September, 2025

Corporate Relationship Department  
M/s. BSE Ltd.  
Mumbai 400 001

Manager – Listing  
M/s. National Stock Exchange of India Ltd  
Mumbai 400 051

Scrip Code: 524816

Scrip Code: NATCOPHARM

Dear Sir / Madam

Sub: - Paper Publications

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, please find enclosed the copies of the newspaper Publications as appeared on 31<sup>st</sup> August, 2025 in Financial Express and Nava Telangana regarding the 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company for the year ended 31<sup>st</sup> Mach, 2025.

The above publications are available on the website of the Company at:

<https://www.natcopharma.co.in/investor-relations/shareholder-information>

Thanking you

Yours faithfully  
For NATCO Pharma Limited

Ch. Venkat Ramesh  
Company Secretary &  
Compliance Officer

Encl: as above

 <b>NATCO Pharma Limited</b>					
<small>Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500034, Phone: 040-23947532, Email: investors@natcopharma.co.in, CIN: L24230TG 1981PLC008201, www.natcopharma.co.in</small>					
<b>NOTICE OF THE 42<sup>ND</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, INFORMATION ON REMOTE E-VOTING AND OTHER INFORMATION</b>					
<p>Notice is hereby given that the 42nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, the 25th day of September, 2025 at 11.00 a.m. Indian Standard Time (IST) through Video Conference (VC) or Other Audio Video Means (OAVM) pursuant to and in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI Listing Regulations") read together with General Circular 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI vide its Circular dated October 3, 2024 ("SEBI Circulars") has provided certain relaxations from compliance with certain provisions of the SEBI Listing Regulations (collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business as set forth in the notice of AGM dated <b>12th August, 2025</b>.</p> <p>The Annual Report of the company for the financial year 2024-25 along with the notice of AGM and other reports/documents were sent to the members on 29th August, 2025 through electronic mode only to all the members whose e-mail addresses are registered with the RTA or Company or made available by the Depositories as on 22nd August, 2025. The AGM documents are available on the Company's website <a href="http://www.natcopharma.co.in">www.natcopharma.co.in</a> and also on the website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited at <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and National Stock Exchange of India Ltd at <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> respectively. Members are requested to note that physical / hard copies of the AGM documents will not be sent by the Company.</p> <p>Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, a letter providing web-link for accessing the Annual Report for the Financial Year 2024-25 where complete details of the Annual Report is available is being sent to those shareholder(s) who have not registered their e-mail address with the Company/Depository Participants (DPs)/Share Transfer Agents (RTA).</p>					
<p><b>Instructions for remote e-voting during the AGM</b></p> <p>Only members who hold shares either in physical mode or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e., 19th September, 2025 shall be entitled to cast their votes on all the resolutions set forth in the notice of the 42nd AGM using remote e-voting and through electronic system (e-voting) during the AGM, Provided by National Securities Depository Limited (NSDL).</p> <p>The members are further informed that:</p>					
<p>a. The ordinary and special business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by remote e-voting or e-voting system during the AGM.</p>					
<p>b. The remote e-voting period will be available during the following period:</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding: 2px;">Commencement of remote e-voting</td> <td style="padding: 2px;">Monday, 22nd September, 2025 at 9.00 A.M. (IST)</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">End of remote e-voting</td> <td style="padding: 2px;">Wednesday, 24th September, 2025 at 5.00 P.M. (IST)</td> </tr> </table> <p>The remote e-voting shall be disabled by NSDL thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.</p>		Commencement of remote e-voting	Monday, 22nd September, 2025 at 9.00 A.M. (IST)	End of remote e-voting	Wednesday, 24th September, 2025 at 5.00 P.M. (IST)
Commencement of remote e-voting	Monday, 22nd September, 2025 at 9.00 A.M. (IST)				
End of remote e-voting	Wednesday, 24th September, 2025 at 5.00 P.M. (IST)				
<p>c. The cut-off date for determining the eligibility of members to vote by remote e-voting or at the AGM is 19th September, 2025. Any person who becomes a member of the Company after sending the notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e., 22nd August, 2025, may obtain the login ID and password by sending a request at <a href="mailto:evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a> or <a href="mailto:investors@natcopharma.co.in">investors@natcopharma.co.in</a>. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.</p>					
<p>d. Members holding shares as on cut-off date and who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote through electronic voting system provided during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.</p>					
<p>e. The instructions for remote e-voting, e-voting during the AGM, participation in the AGM through VC/OAVM and manner in which the user id and passwords can be obtained by members whose email address are not registered with Company/ Depository to enable them to cast their vote and register their email address are provided in the Notice of AGM. The notice of AGM is available on Company's website <a href="http://www.natcopharma.co.in">www.natcopharma.co.in</a> and also on the website of the stock exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> respectively and the website of NSDL viz <a href="https://www.evoting.nsdl.com">https://www.evoting.nsdl.com</a>.</p>					
<p>f. In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of <a href="http://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a> or call at 022-48867000 or send a request to Mr. Amit Visha, Senior Manager, Mail id <a href="mailto:amtv@nsdl.co.in">amtv@nsdl.co.in</a> and Mrs. Pallavi Mhate, Manager, Mail id <a href="mailto:pallavid@nsdl.co.in">pallavid@nsdl.co.in</a>.</p>					
<p>g. The Company appointed CS Kiran Kumar Bodda (CP No. 15876) Proprietor, M/s. B K &amp; Associates Practicing Company Secretaries, Hyderabad as scrutinizer for the remote e-voting process and e-voting at the venue of the AGM in a fair transparent manner.</p>					
<p><b>Members for joining the AGM through VC or OAVM:</b></p> <p>Members holding shares as on cut-off date will be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live webcast of AGM provided by NSDL at <a href="https://www.evoting.nsdl.com">https://www.evoting.nsdl.com</a> by using their remote e-voting login credentials and selecting the EVEN for Company's AGM. The detailed instructions to members for joining the AGM through VC/OAVM is set out in the notice of AGM.</p>					
<p><b>Manner of receiving AGM documents or user Id and password for members whose email address are not registered with the Company / Depository are as follows:</b></p> <p>Members who have not registered their email address are requested to send a request to the Registrars and Share Transfer Agents of the Company M/s. Venture Capital and Corporate Investments Pvt Ltd or the Company at <a href="mailto:investor.relations@vcicpl.com">investor.relations@vcicpl.com</a> or <a href="mailto:investors@natcopharma.co.in">investors@natcopharma.co.in</a> respectively by providing their details to obtain the Notice of AGM.</p>					
<p><b>Update KYC and convert physical shares into demat mode</b></p> <p>The shareholders who are holding shares in physical form are requested to update their KYC to credit unclaimed dividends to their bank account through electronic mode and also requested to convert their physical share certificates into dematerialized form (electronic form). The shareholders are also requested to claim their unclaimed dividend amounts, otherwise, the same will be transferred to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) after expiry of seven years along with the Shares thereon timely.</p>					
<p>for NATCO PHARMA LIMITED Sd/-</p>					
<p>Place: Hyderabad Date: 30.08.2025</p>	<p>Ch. Venkat Ramesh Company Secretary &amp; Compliance Officer</p>				



# NATCO Pharma Limited

Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532, Email: investors@natcopharma.co.in, CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

## 42వ వార్షిక సర్వేసభ సమావేశం యొక్క నోటీసు, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం మరియు ఇతర సమాచారం

ఇందువల్లగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమీ కాకేది. 12 ఆగస్టు, 2025నాటి ఏజెండ్ నోటీసులో పేర్కొన్న విధంగా వ్యాపారాన్ని నిర్వహించడానికి కంపెనీ సభ్యులు 42వ వార్షిక సర్వేసభ సమావేశం (ఏజెండ్) సెప్టెంబర్ 25, 2025 గురువారం ఉ.11.00 గంటలకు వీడియో కాన్ఫరెన్స్ (వీసీ) లేదా ఇతర ఆడియో వీడియో మీటింగ్ (ఓవీఎం) ద్వారా నిర్వహించబడును. కంపెనీల చట్టం, 2013 మరియు దాని కింద రూపొందించిన నియమాలు మరియు సెక్యూరిటీస్ అండ్ లిస్టింగ్ షేర్స్ అఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆఫ్ షేర్స్) అండ్ డిస్కల్యూర్ రిజిస్ట్రేషన్స్) నిబంధనలు, 2015 ("సెబీ రిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్") సెప్టెంబర్ 19, 2024 వాటి జనరల్ సర్క్యులర్ 09/2024తో కలిపి చదువుతూ కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (ఎసిఐ) మరియు సెబీ ద్వారా జూలై 3, 2024నాటి సర్క్యులర్ ("సెబీ సర్క్యులర్") ద్వారా సెబీ రిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ (సమగ్రంగా "సంబంధిత సర్క్యులర్స్" అని పిలుస్తారు) ప్రకారం కొన్ని నిబంధనలను పాటించడం నుండి కొన్ని సడలింపులను అందించింది.

2024-25 ఆర్థిక సంవత్సరానికి కంపెనీ వార్షిక నివేదిక, ఏజెండ్ నోటీసు మరియు ఇతర నివేదికలు/పత్రాలను ఆగస్టు 29, 2025న ఎలక్ట్రానిక్ మోడ్ ద్వారా మాత్రమే అందజేసే లేదా కంపెనీలో ఇ-మెయిల్ అప్రెయిలు సమాచారము అందించే సభ్యులకు 22 ఆగస్టు, 2025 నాటికి దిపాతికరీల ద్వారా అందుబాటులో ఉంచబడిన సభ్యులందరికీ వంపాదం, ఏజెండ్ పత్రాలను కంపెనీ వెబ్ సైట్ [www.natcopharma.co.in](http://www.natcopharma.co.in)లో మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లలో వెబ్ సైట్లలో అనగా ఓవెన్ ఓవెన్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) లో మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ అఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)లో కూడా అందుబాటులో ఉన్నాయి. ఏజెండ్ పత్రాల ఫోటో / స్కాన్ కాపీలను కంపెనీ వెబ్ సైట్లో సభ్యులు గమనించాలి అభ్యర్థించారు.

తదుపరగా, సెబీ రిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రిగ్యులేషన్ 36(1)(బి) ప్రకారం, 2024-25 ఆర్థిక సంవత్సరానికి వార్షిక నివేదికను యాక్సెస్ చేయడానికి వెబ్-లింకును అందించే లేఖ, వార్షిక నివేదిక యొక్క ఫైనల్ వివరాలు అందుబాటులో ఉన్నాయి, కంపెనీ/డిపాతికరీ సెక్యూరిటీస్ (డిపిఎస్) / షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ (ఆర్డిఎస్) తమ ఇ-మెయిల్ అప్రెయిలు సమాచారముతో వాటాదారులకు పంపబడుతుంది.

ఏజెండ్ సమయంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్/ఓ-ఓటింగ్ కోసం చూడవలె: కంపెనీ తేదీ అనగా సెప్టెంబర్ 19, 2025 నాటికి ఫోటోకాగా లేదా డిజిటలైజ్డ్ రూపంలో వాటాదారుల కలిగి ఉన్న సభ్యులు మాత్రమే, నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాతికరీ లిమిటెడ్ (ఎన్ఎస్డీఎల్) అందించిన ఏజెండ్ సమయంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఎలక్ట్రానిక్ సిస్టమ్ (ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా 42వ ఏజెండ్ నోటీసులో పేర్కొన్న అన్ని తీర్మానాలపై తమ ఓటును వేసే హక్కును కలిగి ఉంటారు.

సభ్యులకు ఇంకా ఇలా తెలియజేయబడింది: ఎ) ఏజెండ్ నోటీసులో పేర్కొన్న సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారాన్ని ఏజెండ్ సమయంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఇ-ఓటింగ్ సిస్టమ్ ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా నిర్వహించవచ్చు.

బి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వ్యవస్థ తరువాతి కాలంలో అందుబాటులో ఉంటుంది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం	సోమవారం, 22 సెప్టెంబర్, 2025 ఉ.9.00 గంటలకు (ఐఎస్కీ)
రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు	బుధవారం, 24 సెప్టెంబర్, 2025 సా.5.00 గంటలకు (ఐఎస్కీ)

ఇ తర్వాత ఎన్ఎస్డీఎల్ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ను నిలిపివేయవచ్చు. సభ్యులు తీర్మానంపై ఓటు వేసిన తర్వాత, అతను/ఆమె/దానిని తరువాత మార్చడానికి అనుమతించబడదు.

సి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా లేదా ఏజెండ్లో ఓటు వేయడానికి సభ్యులు అర్హతను నిర్ణయించడానికి కంపెనీ తేదీ సెప్టెంబర్ 19, 2025. సమావేశం నోటీసు పంపిన తర్వాత మరియు కంపెనీ తేదీ అనగా ఆగస్టు 22, 2025నాటికి వాటాదారుల కలిగి ఉన్న తర్వాత కంపెనీలో సభ్యుడిగా మారిన ఏ వ్యక్తి అయినా [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) కు [investors@natcopharma.co.in](mailto:investors@natcopharma.co.in) కు అభ్యర్థన పంపడం ద్వారా లాగిడ్ బడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను పొందవచ్చు. అయితే, అతను/ఆమె రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కోసం ఎన్ఎస్డీఎల్లో షేర్స్ రిజిస్టర్ అయిఉంటే, అతను/ఆమె ఓటు వేయడానికి తన ప్రస్తుత యూజర్ అబి మరియు పాస్ వర్డ్ ను ఉపయోగించవచ్చు.

డి) కంపెనీ తేదీ నాటికి షేర్స్ కలిగి ఉన్న సభ్యులు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఇప్పటికే ఓటు వేయని సభ్యులు ఏజెండ్ సమయంలో అందించబడిన ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టమ్ ద్వారా తమ ఓటు హక్కును వినియోగించుకోగలరు. ఏజెండ్లో ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేసిన సభ్యులు వీసీ/ఓవీఎం ద్వారా ఏజెండ్లో హాజరు కావచ్చు కానీ మళ్ళీ ఓటు వేయడానికి అర్హులు కాదు.

ఇ) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్, ఏజెండ్ సమయంలో ఇ-ఓటింగ్, వీసీ/ఓవీఎం ద్వారా ఏజెండ్లో పాల్గొనడం కోసం సమాచారం మరియు కంపెనీ/డిపాతికరీలో ఇమెయిల్ అప్రెయిలు సమాచారముతో సభ్యులు ఓటు వేయడానికి మరియు వారి ఇమెయిల్ అప్రెయిలు సమాచారము చేసుకోవడానికి పిలుగు యూజర్ అబి మరియు పాస్ వర్డ్ ను పొందే విధానం ఏజెండ్ నోటీసులో అందించబడ్డాయి.

ఏజెండ్ నోటీసు కంపెనీ వెబ్ సైట్ [www.natcopharma.co.in](http://www.natcopharma.co.in) లో మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లలో వెబ్ సైట్లలో అనగా ఓవెన్ ఓవెన్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ అఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్ సైట్లలో [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) లో మరియు ఎన్ఎస్డీఎల్ వెబ్ సైట్ <https://www.evoting.nsdl.com> లో కూడా అందుబాటులో ఉంది.

ఎన్) ఏవీఎ ప్రక్రియ ఉంటే, మీరు [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) యొక్క డాన్లోడ్ విభాగంలో అందుబాటులో ఉన్న వాటాదారుల కోసం తరువాతి అడిగ్ ప్రక్రియ (ఎన్ఎస్కేఎం) మరియు వాటాదారుల కోసం ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ ను చూడవచ్చు లేదా 022-48867000 కు కాల్ చేయవచ్చు లేదా ఫ్రీ అసిస్ట్ లైన్, సీనియర్ మేనేజర్, మెయిల్ బాది: [amitv@nsdl.co.in](mailto:amitv@nsdl.co.in) మరియు శ్రీమతి వల్లభి మాత్రం, మేనేజర్, మెయిల్ బాది: [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) కు అభ్యర్థనలను పంపవచ్చు.

ఐ) వ్యాపారాన్ని పారదర్శక విధానంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ మరియు ఏజెండ్ వేదిక వద్ద ఇ-ఓటింగ్ ను పక్కన ఉంచుటకు సిఎస్ఐ కిరణ్ కుమార్ షోర్డా (సిఐసెం.15876) ప్రాప్రైటరీ, మెన్బర్స్ టెక్ (ఇంటెలిజెంట్) ప్రాప్రైటరీ కంపెనీ సెక్యూరిటీస్, హైదరాబాద్ వారిని కంపెనీ నియమించింది. వీని లేదా ఏవీఎం ద్వారా ఏజెండ్లో చేరడానికి సభ్యులు: కల్-ఆఫ్ తేదీ నాటికి వాటాదారుల కలిగి ఉన్న సభ్యులు వీసీ/ఓవీఎం ద్వారా ఏజెండ్లో హాజరు కాగలరు లేదా ఎన్ఎస్డీఎల్ అందించిన ఏజెండ్ యొక్క ప్రత్యేక వెబ్ సైట్ <https://www.evoting.nsdl.com> లో వారి రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లాగిన్ క్రెడిషియల్స్ ఉపయోగించి మరియు కంపెనీ ఏజెండ్ కోసం ఇవీఎం వేదిక ఎంచుకోవడం ద్వారా డిజిటలైజ్డ్. వీసీ/ఓవీఎం ద్వారా ఏజెండ్లో చేరడానికి సభ్యులకు వివరణాత్మక సూచనలు ఏజెండ్ నోటీసులో పేర్కొనబడ్డాయి. కంపెనీ /డిపాతికరీలో ఇమెయిల్ అప్రెయిలు సమాచారము చేసుకోని సభ్యులు కోసం ఏజెండ్ పత్రాల లేదా యూజర్ అబి మరియు పాస్ వర్డ్ ను క్లిక్ చేసి విధానం శ్రీంధి విధంగా ఉంది: తమ ఇమెయిల్ అప్రెయిలు సమాచారము చేసుకోని సభ్యులు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ మరియు సేవ్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్, మెన్బర్స్ కెంవర్ క్యాంపెయిన్ మరియు కార్పొరేట్ ఇన్ఫర్మేషన్స్, ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ లేదా కంపెనీకి [investor.relations@vccpl.com](mailto:investor.relations@vccpl.com) or [investors@natcopharma.co.in](mailto:investors@natcopharma.co.in) వద్ద చదువగా అభ్యర్థన పంపవలసి అభ్యర్థించారు.

కె) కంపెనీ అసెంబ్లీ చేయండి మరియు ఫోటో షేర్స్ డిమాండ్ మోడల్లో మార్చండి. ఫోటో రూపంలో వాటాదారుల కలిగి ఉన్న వాటాదారులు తమ కెస్సిసి అసెంబ్లీ చేసుకోవాలని అభ్యర్థించారు, తద్వారా వారు ఎలక్ట్రానిక్ మోడ్ ద్వారా తమ బ్యాలెట్ ఖాతాకు క్లియర్ చేయని డివిడెండ్లను క్లిక్ చేయవలసి ఉంటుంది మరియు వారి ఫోటో వాటా సర్టిఫికేట్లను డిజిటలైజ్డ్ రూపంలోకి (ఎలక్ట్రానిక్ రూపం) మార్చవలసి ఉంటుంది.

వాటాదారులకు తమ క్లియర్ చేయని డివిడెండ్ మొత్తాలను కూడా క్లియర్ చేసుకోవాలని అభ్యర్థించారు, లేకుంటే, ఏడు సంవత్సరాల గడువు ముగిసిన తర్వాత వాటిని సభాలో షేర్స్ పాటు ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రామోషన్ ఫండ్ ఆధారిత (ఐఎఫ్ఎఫ్డీ) బదిలీ చేస్తారు.

for NATCO PHARMA LIMITED  
సం/-  
సి హెచ్. వెంకట రమణ్  
కంపెనీ సెక్రటరీ & కన్ఫిడెన్స్ ఆఫీసర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 30-08-2025